
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego 

POMORSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

71-252 Szczecin ul. Unii Lubelskiej 1 

 
 

 
 

 

e-mail:    zampub@spsk1.szn.pl www.spsk1.szn.pl 
Dyrektor Naczelny (091) 425-30-02  Pielęgniarka Naczelna (091) 425-30-06 

Z-ca d/s Lecznictwa (091) 425-30-04  Dział Zamówień Publicznych (091) 425-30-08 

Z-ca d/s Ekonomiczno-Finansowych (091) 425-30-05  Centrala (091) 425-30-00 

Z-ca d/s Administracyjnych (091) 425-05-03  Sekretariat fax (Szczecin) (091) 425-30-01 

Z-ca d/s Eksploatacyjno-Technicznych (091) 425-30-03  Sekretariat /fax (Police) (091) 425-38-10/12 

 

NIP: 852-22-11-119 REGON: 000288892 Sąd Rejonowy w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy;  numer KRS 0000009581 

 

                    Szczecin, dn. 27.05.2019 r.

     

ZP-261-32/2019 

 
 
 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 144 000 Euro na ZP-261-32/2019 
na: dostawę drobnego sprzętu medycznego do SPSK NR 1 PUM. 

 
Zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami 

informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał: 

 

Pakiet nr 1 BIOLOGICZNY ZESTAW (Szybkiego odczytu) PROCESÓW STERYLIZACJI 

OFERTA NR 6. 3 M POLAND SP.ZO.O.O., AL.KATOWICKA 117 KAJETANY K/WARSZAWY, 05-830 
NADARZYN 

z ceną netto: 87 439,50 PLN, wartość brutto:94 445,46 PLN -60 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów – 100 

złożono 1 ofertę 

Pakiet nr 2 SYSTEM BIOLOGICZNY I CHEMICZNY DO KONTROLI STERYLIZACJI 
NISKOTEMPERATUROWEJ 

OFERTA NR 3.INFORMER MED. SP.ZO.O., UL.WINOGRADY 118,61-626 POZNAŃ 

PAKIET NR 2 
z ceną netto: 15 000,00 PLN, wartość brutto: 16 200,00 PLN -60 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów – 100  

złożono 2 oferty 

Pakiet nr 3 SYSTEM CHEMICZNY i BIOLOGICZNY KONTROLI PROCESÓW STERYLIZACJI 
WYSOKOTEMPERATUROWEJ 

OFERTA NR 3.INFORMER MED. SP.ZO.O., UL.WINOGRADY 118,61-626 POZNAŃ 

PAKIET NR 3 
z ceną netto: 25 520,00 PLN, wartość brutto:27 561,60 PLN-60 PKT  

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów – 100 PKT 

złożono 4 oferty 

Pakiet nr 4 INNE MATERIAŁY UŻYWANE W STERYLIZACJI 

OFERTA NR 7. AESCULAP CHIFA SP.ZO.O., UL.TYSIĄCLECIA 14,64-300 NOWY TOMYŚL 
z ceną netto: 15 190,00 PLN, wartość brutto:16 405,20 PLN -60 pkt 

Termin płatności:60 DNI-40 pkt 

Łączna ilość punktów – 100 

złożono 1 ofertę 



Strona - 2 - z 2 

akf/KJ 

Uzasadnienie wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. Zamawiający wybrał 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w SIWZ tj. cena – 60%, termin płatności – 40%. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
PAKIET NR 1 – ZŁOŻONO 1  OFERTĘ 
OFERTA NR 6. 3 M POLAND SP.ZO.O.O., AL.KATOWICKA 117 KAJETANY K/WARSZAWY, 05-830 
NADARZYN 
PAKIET NR 1 

z ceną netto: 87 439,50 PLN, wartość brutto:94 445,46 PLN -60 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów – 100 

 
PAKIET NR 2 - ZŁOŻONO 2 OFERTY 
OFERTA NR 3.INFORMER MED. SP.ZO.O., UL.WINOGRADY 118,61-626 POZNAŃ 
PAKIET NR 2 

z ceną netto: 15 000,00 PLN, wartość brutto: 16 200,00 PLN -60 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów – 100  

OFERTA NR 2. KTG SEMIGAT SA, UL.RATUSZOWA 11 P.318,03-450 WARSZAWA 
PAKIET NR 2 

z ceną netto: 24 760,00 PLN, wartość brutto:26 740,80 PLN -36,35 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów – 76,35 

 
PAKIET NR 3 – ZŁOŻONO  4 OFERTY 
OFERTA NR 3.INFORMER MED. SP.ZO.O., UL.WINOGRADY 118,61-626 POZNAŃ 
PAKIET NR 3 

z ceną netto: 25 520,00 PLN, wartość brutto:27 561,60 PLN-60 PKT  

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów – 100 PKT 

OFERTA NR 1. FARMEDICA SP.ZO.O.,UL.ZAWIŚLAŃSKA 43,03-068 WARSZAWA 
PAKIET NR 3 

z ceną netto: 33 860,00 PLN, wartość brutto:36 568,80 PLN -45,22 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów – 85,22 

OFERTA NR 4.MEDIA-MED. SP.ZO.O., UL.PROMIENISTYCH 7, 31-481 KRAKÓW  
PAKIET NR 3 

z ceną netto: 45 135,00 PLN, wartość brutto: 49 180,80 PLN -33,62 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów-73,62 

OFERTA NR 5.AMED BIURO TECHNICZNO-HANDLOWE, UL.UMIŃSKIEGO 3/8, 03-984 WARSZAWA 
PAKIET NR 3 

z ceną netto: 91 910,00 PLN, wartość brutto: 99 263,55PLN -16,66 pkt 

Termin płatności:60 DNI-40 pkt 

Łączna ilość punktów-56,66 

 
PAKIET NR 4 – ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
OFERTA NR 7. AESCULAP CHIFA SP.ZO.O., UL.TYSIĄCLECIA 14,64-300 NOWY TOMYŚL 
PAKIET NR 4 

z ceną netto: 15 190,00 PLN, wartość brutto:16 405,20 PLN -60 pkt 

Termin płatności:60 DNI-40 pkt 

Łączna ilość punktów – 100 

 
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu  nie została odrzucona żadna oferta ani  

żaden Wykonawca nie został wykluczony. 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte: 

- w zakresie pakietów nr: 1oraz 4  od dnia 28.05.2019 r. 

- w zakresie pakietów nr 2 oraz 3 od dnia 03.06.2019 r. 

 

 

 
 
 


